
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Komunitní centrum Petrovice  

Autor práce: Bc.Veronika Flašková 

Vedoucí práce: ing.arch.Eliáš Luboš 

Popis práce: 

Studentka zpracovala návrh komunitního centra na konkrétním pozemku. Na pracovně studijní zahraniční 

stáži se podrobně seznámila se zvolenou technologií výstavby – vápenokonopným kompozitem. 

Snahu o použití ekologicky šetrného materiálu na výstavbu a řešení netradičního stavebního programu 

hodnotím kladně. Ve své práci se studentka podrobně věnovala problematice stavební fyziky a požárně 

bezpečnostnímu řešení. 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Dispozice objektu je v některých částech nedořešená – u centrálního objektu doporučuji  doplnit o prostory 

zádveří objektu. U řešení hygienického zařízení v patře centrálního objektu postrádám samostatnou větranou 

předsíňku wc. 

Rozsah zpracované dokumentace je nadstandartní. Pozitivně hodnotím řešení konkrétního stavebního 

programu na reálném stavebním pozemku. 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Zpracovaná diplomová práce má z hlediska stavebně konstrukčního a architektonického vyhovující úroveň. 

Rozsah řešení a podrobnost dokumentace je na požadované úrovni.  

Grafická úroveň a zpracování projektu pomocí výpočetní techniky je na vysoké úrovni. 

Při zpracování návrhu se diplomantka dopustila několika dispozičních typologických nepřesností, které lze 

v další praxi odstranit po nabytí praktických zkušeností. 

Předpokládám dobré uplatnění v projekčním řešitelském týmu nebo přímo ve stavebním procesu.  

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C / 2 

               

 

 

                                                                                   
Datum:  26. ledna 2020                             Podpis vedoucího práce          ………………………………… 


